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Protokół Nr 113/2017 z posiedzenia Zarządu
Powiatu

Protokół Nr 113/2017 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 8 lutego 2017 r.  [ PDF ]

Znak: BR.0022.2.113.2017

Protokół Nr 113/2017

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 08 lutego 2017 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Krzysztof Gajek3.
Robert Gwóźdź4.
Wiesław Marzec5.

oraz

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju

Andrzej Smulczyński – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju

Sylwester Pałka – Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju

Grzegorz Lasak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału SOZ

Henryk Krzyżański – Naczelnik Wydziału GKN

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Podjęcie  decyzji  w sprawie  zabezpieczenia  środków finansowych na zadanie  budowa chodnika przy  drodze5.
powiatowej Nr 0070T Pasturka – Skorocice – Łatanice w m. Skotniki Dolne ( PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik
Powiatu).
Zajęcie stanowiska w sprawie przebudowy odcinka drogi  powiatowej Nr 0120T w m. Pacanów w związku z6.
realizacją zadania pn.: Rozbudowa Centrum Bajki Park Edukacyjny „Akademia Bajki” ( PZD w Busku – Zdroju).

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2014-2018/2017_113.pdf
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Zapoznanie się z pismem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju w7.
sprawie utworzenia Ośrodka Interwencji Kryzysowej wraz z Hostelem (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju,
Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie  wniosku Dyrektora  Zespołu  Szkół  Techniczno –  Informatycznych w Busku –  Zdroju  w sprawie8.
wyrażenia zgody na zawarcie umowy na wynajem części nieruchomości na potrzeby Biura Powiatowego Agencji
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Dyr. ZST-I w Busku - Zdroju,  Wydz. GKN).
Zapoznanie się z Rocznym Planem Rzeczowo – Finansowym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju na rok9.
2017 (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zatwierdzenie sprawozdania z realizacji „Programu opieki nad zabytkami w Powiecie Buskim” za lata10.
2015-2016 (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie  wniosku  Katolickiego  Stowarzyszenia  „Civitas  Christiana”  w  Kielcach  w  sprawie  wsparcia11.
finansowego (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosków w sprawie dofinansowania zadań z zakresu kultury realizowanych przez gminy (Nacz.12.
Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku w sprawie przyznania Stypendium Sportowego Starosty Buskiego w 2017 roku (Nacz.13.
Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie  wniosku Dyrektora  Zespołu  Szkół  Techniczno –  Informatycznych w Busku –  Zdroju  w sprawie14.
wyrażenia zgody na zatrudnienie pracownika niepedagogicznego (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania15.
opłat za kształcenie nauczycieli w 2017 roku oraz wykazu specjalności i form kształcenia (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksów nr 8 i 9 do arkusza16.
organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju na rok szkolny
2016/2017 (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 2 do arkusza organizacji17.
Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju na rok szkolny 2016/2017 (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 6 do arkusza organizacji18.
Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju na rok szkolny
2016/2017 (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 8 do arkusza organizacji19.
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju na rok
szkolny 2016/2017 (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie decyzji w sprawie wytypowania przedstawicieli organu prowadzącego do komisji konkursowej mającej na20.
celu  wyłonienie  kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –  Wychowawczego  dla
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów21.
oświatowych jednostek organizacyjnych Powiatu Buskiego (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie odrzucenia w całości stanowiska Zarządu Oddziału22.
Nauczycielstwa Polskiego w Busku – Zdroju dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Busku –
Zdroju w sprawie zamiaru likwidacji Internatu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Mikołaja Kopernika w
Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze stanowiskiem Rady Rodziców Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Busku – Zdroju w23.
sprawie zamiaru likwidacji internatu (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie  inicjatywy uchwałodawczej  w  sprawie  wyrażenia  woli  przystąpienia  Powiatu  Buskiego  do  realizacji24.
projektu pn. „Zagraniczne praktyki zawodowe drogą do kariery” w ramach programu Erasmus+ (Nacz. Wydz.
EK).
Podjęcie  inicjatywy uchwałodawczej  w  sprawie  wyrażenia  woli  przystąpienia  Powiatu  Buskiego  do  realizacji25.
projektu pn.: „Zagraniczne praktyki zawodowe uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju
drogą do kariery” w ramach programu Erasmus+ (Nacz. Wydz. EK).
Sprawy różne.26.
Zamknięcie posiedzenia.27.

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył  Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz,  który powitał  zebranych i  o godzinie 800

otworzył 113 posiedzenie Zarządu Powiatu.
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Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5
Członków Zarządu,  co  stanowi  quorum pozwalające  na  podejmowanie  prawomocnych  uchwał  i  decyzji  –  listy
obecności  Członków Zarządu  oraz  zaproszonych  osób  stanowią  załączniki  nr  1  i  2  do  niniejszego
protokołu.

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokół  Nr 112/2017 z dnia 1 lutego 2017 roku został  przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Wójta
Gminy Wiślica w sprawie budowy chodnika przy drodze powiatowej Nr 0070T Pasturka – Skorocice –
Łatanice w miejscowości Skotniki Dolne – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał  Dyrektora PZD w Busku – Zdroju,  zanim udzieli  jednoznacznej
odpowiedzi Wójtowi, aby dokonał pomiarów pasa drogowego i rozeznał możliwość realizacji w/w zadania w ramach
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych.

Następnie, by Dyrektor PZD zaproponował Wójtowi z uwagi na fakt, iż w roku bieżącym nie ma możliwości wykonania
powyższego zadania,  aby Wójt  złożył  deklarację  do budżetu na 2018 rok,  a  w ramach Narodowego Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych wspólnie z Powiatem Buskim zostanie złożony wniosek, gdzie po jego pozytywnym
rozpatrzeniu powyższa inwestycja zostałaby wykonana.

Po  przeanalizowaniu,  wniosek  Przewodniczącego  Zarządu  został  przyjęty  przez  Członków  Zarządu  Powiatu  w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 6

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Busku  –  Zdroju  Krzysztof  Tułak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  koncepcją
przedstawioną przez pełnomocnika Europejskiego Centrum Bajki w sprawie przebudowy odcinka drogi powiatowej Nr
0120T w m. Pacanów – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Po analizie wszystkich czynników i istniejących możliwości Zarząd Powiatu wypracował trzy koncepcje dotyczące
zmiany w organizacji ruchu:

od propozycji  najdalej  idącej  –  przekazanie drogi  Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego na odcinku od ul.●

Kornela Makuszyńskiego do drogi krajowej Nr 79;
następnie częściowe przekazanie drogi od ulicy Słupskiej do ulicy Radziwiłłówka;●

przekazanie  części  drogi  na odcinku od ul.  Kornela  Makuszyńskiego do ul.  Karskiej  z  ograniczeniem ruchu z●

wyjątkiem pojazdów uprzywilejowanych.

Decyzją Zarządu Powiatu powyższe koncepcje należy kolejno przedłożyć do Europejskiego Centrum Bajki.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 7



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

4

Dyrektor  Powiatowego Centrum Pomocy  Rodzinie  w  Busku  –  Zdroju  Andrzej  Smulczyński  zapoznał
Członków Zarządu z wnioskiem w sprawie utworzenia Ośrodka Interwencji Kryzysowej wraz z Hostelem –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Dyrektor  PCPR  poinformował,  iż  aktualnie  trwają  przygotowania  do  realizacji  projektu,  m.  in.  są  poszukiwane
pomieszczenia do wynajęcia w ramach Hostelu dla osób wymagających natychmiastowego schronienia w okresie do
trzech miesięcy.

Członkowie  Zarządu przeanalizowali  możliwości  lokalowe jakie  posiada Powiat  pod kątem umieszczenia  w nich
Hostelu dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poddał pod rozwagę lokal nalężący do Powiatu Buskiego znajdujący się w
podbuskiej miejscowości.

Przewodniczący Zarządu zobowiązał Dyrektora PCPR w Busku – Zdroju, aby wspólnie z Naczelnikiem Wydziału GKN i
Skarbnikiem Powiatu przeprowadzili niezbędne procedury prowadzące do przekazania lokalu na potrzeby Hostelu.

Członkowie Zarządu Powiatu przychylili się do propozycji Przewodniczącego Zarządu
w przedmiotowej sprawie.

 

Ponadto,  Dyrektor  Powiatowego Centrum Pomocy  Rodzinie  w Busku –  Zdroju  Andrzej  Smulczyński
zapoznał  Członków  Zarządu  z  wnioskiem  aplikacyjnym  dotyczącym  Programu  Osłonowego  pn.
„Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w
Rodzinie” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu pozytywnie odniósł się do powyższego wniosku.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

Dyrektor  Zespołu  Szkół  Techniczno –  Informatycznych w Busku –  Zdroju  Sylwester  Pałka  zapoznał  Członków
Zarządu z wnioskiem w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie nowej umowy najmu lokalu na okres 10 lat na
potrzeby Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego
protokołu.

Dyrektor ZST-I w Busku – Zdroju poinformował, iż zgodnie z sugestiami jakie padły na poprzednim Zarządzie zostały
połączone wszystkie opłaty za wyjątkiem opłaty za energię elektryczną. Czynsz miesięczny netto został ustalony w
wysokości 7 432,50 zł plus należny podatek VAT 23%.

Dyrektor ZST-I odpowiadając na pytanie Skarbnika Powiatu poinformował, że cena za 1m2 wynosi 15 zł, a dotychczas
było to ponad 9 zł.

 

Po przeanalizowaniu stawek jakie funkcjonują na lokalnym rynku ustalona kwota czynszu za wynajem została przyjęta
przez Zarząd w głosowaniu jednogłośnie.

 

Ad. 9
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Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu z Rocznym
Planem Rzeczowo – Finansowym na rok 2017 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zwrócił się do Dyrektora ZOZ oraz Naczelnika Wydziału SOZ, aby pod koniec
lutego zorganizować posiedzenie Rady Społecznej.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zwrócił uwagę, że przedstawiony Roczny Plan Rzeczowo – Finansowy obarczony
jest dużą niewiadomą z racji półrocznego kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia.

Po omówieniu Planu Rzeczowo – Finansowego przez Dyrektora ZOZ Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał
Naczelnika Wydziału SOZ, aby przygotował analizę porównawczą Planu Rzeczowo – Finansowego roku ubiegłego z
bieżącym.  Następnie,  aby  zamieścił  informację  w  prasie  lokalnej  oraz  na  portalu  regionalnym  w  zakresie
funkcjonowania Poradni Opieki Zdrowotnej w Szpitalu, jak również do rozeznania możliwości przeprowadzenia na
terenie Powiatu Buskiego programu profilaktyki raka szyjki macicy lub innego typu programu badań profilaktycznych.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał  Dyrektora ZOZ, aby w najbliższych dniach umówił  spotkanie z
Wojewodą Świętokrzyskim w sprawie możliwości utworzenia oddziału kardiologicznego w buskim szpitalu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 10

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu ze sprawozdaniem z realizacji „Programu
opieki nad zabytkami w Powiecie Buskim” za lata 2015-2016 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do
niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Zarządu  Jerzy  Kolarz  zobowiązał  Naczelnik  Wydziału  EK  do  przygotowania  informacji  w  celu
zamieszczenia w lokalnej prasie oraz na portalu regionalnym w zakresie „Programu opieki nad zabytkami w Powiecie
Buskim” z wyszczególnieniem wysokości pozyskanych środków i źródeł ich finansowania. Ponadto Przewodniczący
Zarządu zlecił zamieszczanie zapisu w zaleceniach pokontrolnych odnośnie informowania parafian o udzielonej dotacji
poprzez ogłoszenie komunikatu z ambony w ciągu dwóch niedziel od dnia kontroli.

Powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków Zarządu,  powyższe  sprawozdanie  należy  przekazać  Przewodniczącemu Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 11

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła wniosek Katolickiego Stowarzyszenia „Civitas Christiana” w
Kielcach w sprawie wsparcia wydania książki dla dzieci – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego
protokołu.

Zarząd Powiatu podjął decyzję, że w momencie kiedy książka zostanie wydana, Zarząd zapozna się i  rozpatrzy
możliwość jej zakupu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
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–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła wykaz imprez z dziedziny kultury organizowanych przez obce
podmioty w 2017 roku, proponowanych do dofinansowania z budżetu Powiatu Buskiego – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Członek Zarządu Robert Gwóźdź zwrócił uwagę, że przy dofinansowaniu należy zwrócić uwagę, aby dana impreza
miała charakter ponadgminny.

Zarząd  Powiatu  zaakceptował  imprezy  do  dofinansowania  z  budżetu  Powiatu  Buskiego  z  dziedziny  kultury
organizowane przez obce podmioty w 2017 r.:

IX Ogólnopolski Festiwal Muzyki Akordeonowej w Solcu – Zdroju w proponowanej kwocie do przyznania w 2017 r. w●

wysokości 2 000 zł;
XVI Festyn Rodzinny „Soleckie Lato nad Zalewem” w proponowanej kwocie do przyznania w 2017 r. w wysokości 1●

500 zł;
Kingonalia 2017 w proponowanej kwocie do przyznania w 2017 r. w wysokości 3 500 zł – na wniosek Członka●

Zarządu Krzysztofa Gajka Zarząd Powiatu zdecydował o zwiększeniu kwoty dofinansowania w/w imprezy z kwoty 2
500 zł na 3 500 zł;
XLI Buskie Spotkania z Folklorem w proponowanej kwocie do przyznania w 2017 r.●

w wysokości 1 500 zł;
X  Ogólnopolski  Festiwal  Piosenki  im.  Wojtka  Belona  „Niechaj  zabrzmi  Bukowina”  w proponowanej  kwocie  do●

przyznania w 2017 r. w wysokości 1 500 zł;
XXIII Międzynarodowy Festiwal Muzyczny im. Krystyny Jamroz w proponowanej kwocie do przyznania w 2017 r. w●

wysokości 8 000 zł;
XXI Ogólnopolski Przegląd Fotografii Ponidzie 2017 w proponowanej kwocie do przyznania w 2017 r. w wysokości 1●

000 zł.

 

Zarząd Powiatu zdecydował, że impreza pn. „Tygiel Kultur” będzie dofinansowana w wysokości 1 000 zł, jeżeli środki
finansowe zostaną przeznaczone na nagrody dla młodych talentów w zakresie muzyki.

 

Członkowie Zarządu zdecydowali o dofinansowaniu XI Ogólnopolskiego Konkursu Fotograficznego „Wszystkie Dzieci
Świata”  Pacanów  2017  w  wysokości  2  500  zł,  zastrzegając,  że  powyższa  kwota  dofinansowania  ma  zostać
przeznaczona na  nagrody  dla  młodych talentów z  województwa świętokrzyskiego,  jednocześnie  z  wnioskiem o
umieszczenie w jury Członka Zarządu Roberta Gwoździa.

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zasugerowała dodatkowy warunek, aby powyższa impreza była szczególnie
rozpropagowana w Powiecie Buskim, a zwłaszcza w szkołach ponadgimnazjalnych.

Członkowie Zarządu pozostawili w rezerwie środki w wysokość 7 500 zł.

Powyższe kryteria zostały przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

 

Ad. 13

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła wniosek w sprawie przyznania Stypendium Sportowego Starosty
Buskiego na 2017 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.
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Zarząd Powiatu przyznał Stypendium Sportowe Starosty Buskiego w wysokości 500 zł na okres 10 miesięcy.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 14

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych
w Busku  –  Zdroju  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zatrudnienie  pracownika  niepedagogicznego  –  w  brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Po szczegółowym przeanalizowaniu, powyższy wniosek został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 15

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli w 2017 roku oraz wykazu specjalności i
form kształcenia.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 616/2017 z dnia 08 lutego 2017 roku w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za
kształcenie  nauczycieli  w 2017 roku oraz wykazu specjalności  i  form kształcenia  stanowi  załącznik nr 14  do
niniejszego protokołu.

Ad. 16

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
zatwierdzenia aneksów nr 8 i 9 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Mikołaja Kopernika
w Busku – Zdroju na rok szkolny 2016/2017.

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień wyjaśniła, że zgodnie z obowiązującymi przepisami, w sytuacji kiedy dojdzie
do klasy większa liczba uczniów i  będzie to wymagało podziału na grupy, to zgodnie z art.  130 ustawy Prawo
oświatowe wymagana jest zgoda Starosty na przyjęcie uczniów.

Starosta wyraził zgodę na powyższe, jednocześnie zwracając uwagę Naczelnik Wydziału EK, aby zgodę na zwiększenie
liczby uczniów Dyrektorzy jednostek zgłaszali z odpowiednim wyprzedzeniem. 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 617/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 08 lutego 2017 roku w sprawie zatwierdzenia
aneksów nr 8 i 9 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Busku –
Zdroju na rok szkolny 2016/2017 stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Ad. 17

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
zatwierdzenia aneksu nr 2 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju na
rok szkolny 2016/2017.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 618/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 08 lutego 2017 roku w sprawie zatwierdzenia aneksu
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nr 2 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju na rok szkolny 2016/2017
stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 18

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
zatwierdzenia aneksu nr 6 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza
Wielkiego w Busku – Zdroju na rok szkolny 2016/2017.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 619/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 08 lutego 2017 roku w sprawie zatwierdzenia aneksu
nr 6 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku –
Zdroju na rok szkolny 2016/2017 stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Ad. 19

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
zatwierdzenia  aneksu  nr  8  do  arkusza  organizacji  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –  Wychowawczego  dla
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju na rok szkolny 2016/2017.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 620/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 08 lutego 2017 roku w sprawie zatwierdzenia aneksu
nr 8 do arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w
Busku – Zdroju na rok szkolny 2016/2017 stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Ad. 20

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła wniosek w sprawie wytypowania trzech przedstawicieli organu
prowadzącego do udziału w pracach komisji  konkursowej  mającej  na celu wyłonienie kandydata na stanowisko
dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Członkowie Zarządu postanowili, że w skład komisji konkursowej zostają powołani:

Wicestarosta Stanisław Klimczak – Przewodniczący;●

Przewodniczący  Komisji  Edukacji,  Kultury,  Kultury  Fizycznej  i  Promocji  Powiatu  Stanisław  Moskal  –●

Wiceprzewodniczący oraz
Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień.●

Członkowie Zarządu Powiatu ustalili, że powyższy skład komisji będzie obowiązywał przy kolejnych konkursach na
stanowiska dyrektorów oświatowych jednostek organizacyjnych Powiatu Buskiego.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 1 głosach –wstrzymał się.

Ad. 21

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów oświatowych jednostek organizacyjnych Powiatu Buskiego.
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Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali  się z pismem Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w sprawie przedłużenia
powierzenia stanowisk – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 621/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 08 lutego 2017 roku w sprawie ogłoszenia konkursów
na stanowiska dyrektorów oświatowych jednostek organizacyjnych Powiatu Buskiego stanowi załącznik nr 21 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 22

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z pismem Związku Nauczycielstwa Polskiego
Zarząd Oddziału w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Naczelnik  Wydziału  EK  wyjaśniła,  iż  zgodnie  z  przepisami  prawa  przyjęcie  opinii  ZNP  przez  Zarząd  Powiatu
oznaczałoby wycofanie się z zamiaru likwidacji internatu, natomiast nie zgodzenie się z opinią, zgodnie z ustawą o
związkach zawodowych wymaga podjęcia uchwały, a następnie przekazania stanowiska do Związku Nauczycielstwa
Polskiego. Jeżeli ZNP nie zgodzi się z opinią Zarządu Powiatu, należy poinformować Związek, o możliwości ponownego
przedstawienia swojego stanowiska na posiedzeniach Komisji Rady Powiatu.

Następnie,  Naczelnik  Wydziału  EK przedstawiła  projekt  uchwały  Zarządu Powiatu  w Busku –  Zdroju  w sprawie
odrzucenia w całości stanowiska Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Busku – Zdroju dotyczącego
zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zamiaru likwidacji Internatu Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 622/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 08 lutego 2017 roku w sprawie odrzucenia w całości
stanowiska  Zarządu  Oddziału  Związku  Nauczycielstwa  Polskiego  w  Busku  –  Zdroju  dotyczącego  zaopiniowania
projektu  uchwały  Rady  Powiatu  w  Busku  –  Zdroju  w  sprawie  zamiaru  likwidacji  Internatu  Zespołu  Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

 

 

 

Ad. 23

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu ze stanowiskiem Rady Rodziców
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Busku – Zdroju w sprawie zamiaru likwidacji internatu – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu zobowiązał  Naczelnika Wydziału  EK do udzielenia  wyjaśnień Radzie  Rodziców w przedmiotowej
sprawie.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 24
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Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia woli
przystąpienia Powiatu Buskiego do realizacji  projektu pn. „Zagraniczne praktyki  zawodowe drogą do kariery”  w
ramach programu Erasmus+ – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  inicjatywę  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 25

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia woli
przystąpienia Powiatu Buskiego do realizacji projektu pn.: „Zagraniczne praktyki zawodowe uczniów Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych  Nr  1  w Busku  –  Zdroju  drogą  do  kariery”  w  ramach programu Erasmus+ –  w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  inicjatywę  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

 

Ad. 26

W sprawach różnych:

 

Członek Zarządu Krzysztof Gajek zapytał czy były rozważane podwyżki dla pracowników?1.

W odpowiedzi Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że w budżecie Powiatu jest określona ogólna kwota
przeznaczona  na  administrację.  Następnie  nadmienił,  że  podwyżki  dla  pracowników  wszystkich  jednostek
organizacyjnych będą uzależnione od poziomu na jakim zostanie zamknięty budżet, a zamkniecie budżetu będzie
jednoznaczne w momencie, kiedy Szpital złoży wykonanie planu rzeczowo – finansowego za rok 2016.

Członek Zarządu Krzysztof Gajek zwrócił się o przedstawienie odpowiedzi w sprawie remontu drogi znajdującej się1.
w międzywalu wiślanym w m. Błotnowola oraz w sprawie wykupu działek przez Skarb Państwa znajdujących się
pod wałami.

Przewodniczący  Zarządu  Jerzy  Kolarz  zobowiązał  Naczelnika  GKN  o  przedstawienie  pełnej  odpowiedzi  w
przedmiotowej sprawie.
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Członek  Zarządu Krzysztof  Gajek  zawnioskował  o  przygotowanie  informacji  dla  Zarządu w zakresie  projektu1.
rządowego programu w sprawie utworzenia polderów.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Naczelnika RLO o przekazanie informacji w powyższym zakresie.

Ad. 27

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1125

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


